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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE

AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE (CAT. D)

COGNOME
ABATE

ACAMPORA

AGUZZI
ALBERIO
ALESSI
AMORUSO
ARBORIO
AZZOLINI
BALLOCO
BARRELLA
BEDUSCHI
BETTINELLI
BIANCHI
BOLANO
BOREANI
BORRELLI
BORSA
BOSIO
BOTTEGHI
BRUNO

CALCATERRA

CALLEGARI
CAPITANIO

CAPPELLETTI

CASONATO
CASTIGLIA
CATTANEO
CHIAPPA
CHIMIENTI
CIFALA'
CIMBRO
CINARDI

CANDIDATI AMMESSI

NOME

TIZIANA

GUIDO

LAURA

MARTA

ELISA MARIA
MARCO

SILVIA MARIA LISA
FRANCESCA
SIMONETTA
FLAVIA

SONIA

YLENIA
FRANCESCA LORENZA
MARCO
BARBARA
MARIA TERESA
GIORGIA
GIULIA
MARGHERITA
FRANCESCA
VERONICA
GIULIA

DIEGO
ANDREA
CHIARA PAOLA
ANTONIO
SARA

SILVIA
ANGELANTONIO
MARIA CATENA
MARTIINA
ELISA



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

CIVIERI
COLUCCI
CORDIALE
CORTI
CROSTA
D'ALBA

DE LUCIA
DE PAOLA
DELICATI
DELLA VOLPE
DEMMA

DI FILIPPO
DI GIACOMO
DIMA
DINICE
ERPOLI
FASANO
FERRARA
GAGGIOLI
GAGLIOTI
GALVANO
GARDI
GARELLI
GELMI
GIAMBRA
GRANIERO
GUERZONI
IMBRICI
INTRONA
IOANNA
IPSARO PALESI
12ZO

LAI

LAURIA
LEALI
LOMBARDI
LONIGRO
LUPO
MAFFI
MANSUETO

ELISA

GIULIA
FORTUNATA
GABRIELLA
CLAUDIO
ILARIA
ANGELA
GIOVANNA
ALESSIA
SALVATORE
TIZIANA
GERARDO
ALESSANDRA
VANESSA
ROCCO
SERENA MARIA
ROSSELLA
MICHELE
MARILENA
STEFANO
FRANCESCO
EMANUELE
DAVID
ALESSANDRA
LARA

ILARIA
LAURA ALICE
MONICA
CLAUDIA
MARIA ANNA
LILIANA
CARLOMICHELE
SIMONA
ALESSIO
CECILIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ELENA
ANTONELLA



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

MARIOTTI
MARRALI
MAZZEO
MAZZOCCA
MENEGHIN
MENGHINI BASSOLI
MICARI
MILAZZOTTO
MONTELATICI
MONTEMITRO
MORELLI
MURONI
MUSCEDRA
NAPOLI
NARDELLA
NARDONE
NAVA
NEDROTTI
OLIVERI
ORSIGNOLA
PALAZZOTTO
PALBERTI
PALLOTTA
PANGALLO
PATRUNO
PELLIZZARO
PERRI
PIANURA
PIZZINI
POLATO
POZZOLI
PUGLISI
RAIMONDI
RANIERI
REDUZZI
RIVATO
ROZZA

RUTA
SAVINO
SAVINO

SILVIA
ALESSANDRA
FRANCESCA
CARMELA
DANIELE
FEDERICO
ISABELLA
AGOSTINO
FABIO EDOARDO
MARIA TERESA
FRANCESCO
CINZIA
CINZIA
BARBARA
MARIA
ANTONELLO
BARBARA
IGOR

MARIA
LAURA
FRANCESCO
FIORELLA
SOFIA
DOMENICO
ELISABETTA
LUANA
LAURA
ALESSIO FRANCESCO
KEELYN
ROBERTA
MARTINA
ANGELA
SARA
GIUSEPPE
ELENA
ILENIA
LANFRANCO
VALENTINA
ALESSANDRA
ANTONELLA

Ammesso con riserva



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

SECCHI
SERRETIELLO
SIMONTE
SINOPOLI
SORCE
SORGENTE
SQUICCIARINI
STURZI
TACCONI
TAURINO
TORCHIA
TROMBELLO
VACCARO
VANZINI
VARISCHI
VIGONI
VIGONI
ZAFFARONI
ZECCHINO
ZOTTARELLI

LUCA

ROSARIA

CARMEN

STEFANO

ANDREA

GIUSEPPE
CARMELA
GIOVANNA
ANDREA

CHIARA

PASQUALE
ROSSANA

SENIA

CINZIA

ERMINIA INNOCENTA
MONICA

ROBERTA

FLAVIA

FRANCESCO PAOLO
FABIO



